

Smlouva o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Správa jeskyní České republiky

státní příspěvková organizace

se sídlem: Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice

IČ: 75073331

DIČ: CZ75073331

Bankovní spojení: Česká národní banka

č.ú.: 30037031/0710

zastoupený:

ve věcech smluvních: Hromas Jaroslav RNDr. – ředitel

ve věcech technických: Jiřím Hebelkou – vedoucím Správy jeskyní Moravského krasu

(dále jen „objednatel“)

a

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.

se sídlem Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 63282, vložka C

Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Ronaldem Loydlem, jednatelem společnosti

Ing. Alešem Semotamem, jednatelem společnosti

Zastoupená ve věcech technických: Ing. Ronaldem Loydlem, jednatelem společnosti

Josefem Žáčikem, stavbyvedoucím

Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

č. ú.: 271793946/0300

IČO: 04381823

DIČ: CZ 04381823

Tel. : +420 724 192 001

E-mail: info@ponvia.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají smlouvu o dílo tohoto znění:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas dílo spočívající v realizaci stavebních prací dle výzvy „**Rekonstrukce mostu přes říčku Punkvu - Skální mlýn**“ (dále jen „dílo“).

2. Předmět plnění jsou stavební práce vztahující se k objektu **Skální mlýn v Moravském krasu 678 25 Blansko - Skální mlýn** dle zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek II. Místo a termín plnění

1. Místo plnění: Skální mlýn v Moravském krasu 678 25 Blansko - Skální mlýn

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Zahájení díla od: **10/2017**

Termín dokončení do: **30. 4. 2018**

3. Termín zhotovení díla je splněn řádným předáním díla, a to k rukám zástupce objednatele.

Článek III. Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo je dohodnuta dle článku I. této smlouvy na částku: **2 344 007,15 Kč** bez DPH, slovy: **dvamilionytřistačtyřicetčtyřitisícsešmdkorunpatnácthaléřů**. Cena za dílo se vztahuje k provedení druhé etapy, dle nabídky zhotovitele z výběrového řízení.

2. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno v odpovídající kvalitě. Cena díla bude účtována jednorázově v návaznosti na řádné předání a převzetí díla jako celku.

3. Řádné předání díla si objednatel a zhotovitel odsouhlasí v protokolu o předání a převzetí díla zodpovědnou osobou objednatele. Po doručení odsouhlasení řádného předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit příslušnou fakturu za provedené dílo nejpozději do konce roku 2016. Faktura bude objednatelem uhrazena do 14 dnů od obdržení. Na tento termín musí být i vázána splatnost faktury.

4. Bylo-li dílo zmařeno náhodou před provedením díla, ztrácí zhotovitel právo na zaplacení ceny díla.

5. Objednatel je oprávněn nezaplatit cenu díla, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu neodstraní objednatelem reklamované vady díla.

6. Dílo má vadu neodpovídá-li specifikaci uvedené v článku I. smlouvy.

7. Za den úhrady dané faktury/daňového dokladu bude považován den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

8. Objednatel má právo vrátit zhotoviteli fakturu do data jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné nebo neúplné cenové údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů). Nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury objednateli.

Článek V. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Článek VI.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude bez faktických a právních vad, a že provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.
2. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo dle zadání objednatele ve sjednané kvalitě a nebyla-li sjednána, v kvalitě obvyklé.

Článek VII.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla.
2. Vlastníkem výsledků řešení projektu a osobou oprávněnou rozhodovat o jejich využití se stává objednatel.
3. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem.

Článek VIII.

Záruční doba, odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré výhrady objednatele na vady díla uplatněné při převzetí dokončeného díla, neprodleně odstraní. Pokud není schopen vadu odstranit v přiměřeném čase, může tento výkon zajistit prostřednictvím třetí strany. Náklady na odstranění uplatněné vady díla nese zhotovitel.
2. Zhotovitel poskytuje záruku, že dílo bylo provedeno v souladu s odpovídajícími odbornými postupy a metodami.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části podle této smlouvy je objednatel oprávněn odečíst 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody.
4. V případě prodlení objednatele s uhrazením faktury za provedené dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dvojnásobku diskontní sazby stanovené Českou národní bankou a platné k prvním dni prodlení z dlužné částky ročně (0,05% z celkové výše faktury za každý započatý den prodlení).
5. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**, záruční doba běží od okamžiku převzetí díla objednatelem.

Článek IX.

Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2. Poruší-li zhotovitel povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou objednateli. Poruší-li objednatel povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou zhotoviteli. Povinnosti k náhradě se škůdce zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí.

3. V případě, že během plnění této smlouvy dojde k poškození díla či jiných hmotným či nehmotným škodám, je zhotovitel povinen na svůj náklad sjednat nápravu a to před konečným předáním vyhotoveného díla.

Článek X. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká provedením řádného a bezvadného díla, jeho odsouhlasením v protokolu o předání a převzetí díla a zaplacením ceny díla, odstoupením od smlouvy nebo písemnou dohodou stran o ukončení smluvního vztahu.

2. Zjistí-li objednatel při kontrole provádění díla, že zhotovitel porušuje svou povinnost a zhotovitel nezajistí nápravu a neprovádí dílo řádným způsobem ani v přiměřené době, může odstoupit od smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel řádně a ve stanoveném termínu neodstraní reklamované vady díla.

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud přes jeho upozornění objednatel trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

4. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, kdy rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

6. Zhotovitel dává objednateli souhlas s uveřejněním smlouvy včetně všech zákonem stanovených náležitostí v Registru smluv.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Průhonicích dne 10.4. 2017

V Olomouci dne 31.03.2017

Hromas Jaroslav RNDr
ředitel
Správa jeskyní České republiky
(objednatel)

SPRAVA JESKYNI ČESKE REPUBLIKY
252 43 Průhonice, Květnové nám. 3

- 2 -

Ing. Ronald Loydl
jednatel společnosti

(dodavatel)



Stavební rozpočet -výkaz výměr

Název stavby:			Rekonstrukce mostu přes říčku Punkvu			Doba výstavby:		Objednatel:		Správa jeskyní České republiky			
Dodavatel:			PONVIA CONSTRUCT s.r.o., Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc			Začátek výstavby:		10.10.2016		Projektant:		ing.A.Hének	
IČ:			4381823			Konec výstavby:		30.04.2017					
JKSO:			821			Zpracováno dne:		30.06.2016		Zpracoval:		ing.A.Hének	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)			Celkem		Hmotnost (t) Jednot. Celkem		
11 Přípravné a přídržné práce													128,76
1		979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	129,76	68,53			8 892,00	0,00	0,00		
2		979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	129,76	9,02			1 170,00	0,00	0,00		
3		979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	129,76	175,50			22 772,88	0,00	0,00		
4		112203222R00	Odsíranění pařezů, ztiž. pod. D do 30 cm, svah 1:2	kus	3,00	1 638,00			4 914,00	0,00	0,00		
5		113107143R00	Odsíranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	38,48	30,41			1 170,00	0,32	12,16		
6		113107141R00	Odsíranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	55,39	2,11			117,00	0,10	5,43		
7		113107405R00	Odsíranění podkladu nad 50 m2,kam,těžené tl.5 cm	m2	55,39	2,11			117,00	0,00	0,00		
8		113107550R00	Odsíranění podkladu pl. 50 m2,kam,drcené tl.50 cm	m2	39,96	5,86			234,00	0,00	0,00		
9		113108313R00	Odsíranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 13 cm	m2	38,18	3,06			117,00	0,00	0,00		
10		119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	18,00	175,50			3 159,00	0,01	0,16		
11		111201101R00	Odsíranění krovín i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	48,00	48,75			2 340,00	0,00	0,00		
12		113152112R00	Odsíranění podkladu z kameniva drceného	m3	68,40	8,55			585,00	1,30	88,92		
13		113109313R00	Odsíranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.13 cm	m2	55,39	4,22			234,00	0,00	0,00		
14		113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	55,39	5,28			292,50	0,42	23,10		
15		114203104R00	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	9,60	60,94			585,00	0,00	0,00		
16		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	129,76	4,68			607,29	0,00	0,00		
17		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	778,56	46,80			36 436,61	0,00	0,00		
18		111101113R00	Odsíranění ruderálního porostu na svahu do 1:1	m2	57,60	40,63			2 340,00	0,00	0,00		
19		112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	3,00	780,00			2 340,00	0,00	0,00		
20		112201101R00	Odsíranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	3,00	390,00			1 170,00	0,00	0,00		
12 Odkopávky a prokopávky													0,00
21		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	8,00	73,13			585,00	0,00	0,00		
22		129103101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.2	m3	22,50	93,60			2 106,00	0,00	0,00		
13 Hloubené výkopávky													0,00
23		139601103R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,00	802,29			5 616,00	0,00	0,00		
17 Konstrukce ze zemín													0,00
24		174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	kus	3,00	273,00			819,00	0,00	0,00		
25		174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	25,92	1 007,18			26 105,98	0,00	0,00		
26		171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 96% PS	m3	8,64	1 311,86			11 334,49	0,00	0,00		
27		174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	7,00	1 526,01			10 682,10	0,00	0,00		
18 Povrchové úpravy terénu													0,00
28		182001133R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1	m2	48,00	32,91			1 579,50	0,00	0,00		
29		182303113R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm na svahu 1 : 1	m2	48,00	95,06			4 563,00	0,00	0,00		
30		182001133R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:1	m2	36,00	43,88			1 579,50	0,00	0,00		
31		182601112R00	Obrovňání svahů násypů kameny, tl. vrstvy 50-80 cm	m2	36,00	906,75			32 643,00	0,00	0,00		
21 Úprava podloží a základové spáry													58,91
32		212312111R00	Hubený drenážní beton za operami	m3	23,33	124,12			2 895,75	2,53	58,91		
27 Základy													11,73
33		272311117R00	Beton základ, klenob prostý z cem. portlad. C25/30	m3	3,60	3 258,45			11 730,42	2,59	9,31		
34		277354111R00	Bednění základových pilířů zřízení	m2	51,71	356,51			18 435,11	0,00	0,01		
35		277361214R00	Výztuž základových pilířů do 12 mm z oceli 10 505	t	0,80	27 612,00			22 089,60	1,00	0,80		
36		277361314R00	Výztuž základových pilířů nad 12 mm z oceli 10 505	t	1,60	27 612,00			44 179,20	1,01	1,61		
31 Zdi podpěrné a volné													22,14
37		317353121	Bednění říms zřízení	m2	39,60	1 776,51			70 349,76	0,02	0,89		
38		31735-3221	Bednění říms - odstranění	m2	39,60	507,83			20 109,96	0,00	0,00		
39		317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505	t	0,90	27 612,00			24 850,80	1,00	0,90		
40		317661121R00	Výplň spár říms. tvárnice mostů tmelem silikonovým	m2	1,40	6 267,86			8 775,00	0,00	0,00		
41		317321118R00	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	8,00	4 258,80			34 070,40	2,54	20,34		
32 Zdi přehradní a opěrné													19,96
42		327213345R00	Zdivo nadzákl. opěrné z lom.kam., obkladní vyspár.	m3	6,42	5 265,00			33 801,30	3,11	19,96		
39 Rekonstrukce tunelů													14,45
43		395366113R00	Výztuž torkret. pláště sítí v opěře,drát D 6,3 mm	m2	43,00	97,88			4 208,93	0,01	0,33		
44		395367222R00	Kotvičky pro přichycení osazné do tmele D 12 mm	kus	387,00	41,74			16 151,85	0,00	0,06		
45		392571111R00	Očrskání pískem líc obezdivky v opěře	m2	47,00	175,50			8 248,50	0,07	3,29		
46		392901111R00	Omytí líc obezdivky tlakovou vodou v opěře	m2	46,00	23,40			1 076,40	0,00	0,00		
47		395341156R00	Beton střík.do 5 cm obezd.v opěře,suchá,V4 C25/30	m2	86,00	598,27			51 451,34	0,13	10,75		
48		395367221R00	Kotvičky pro kotvení prahů osazné do tmele D 14	kus	172,00	71,97			12 378,60	0,00	0,02		
42 Vodorovné nosné konstrukce (pro inženýrské stavby)													136,15
49		421351111R00	Bednění konstrukcí deskových, bez náběhu - zřízení	m2	79,23	1 938,29			153 571,10	0,01	0,57		
50		421351191R00	Příplatek za bednění náběhů rovinných	m2	19,81	1 240,28			24 570,00	0,00	0,00		
51		421351211R00	Bednění konstrukcí deskových - odstranění	m2	79,23	590,69			46 800,00	0,00	0,00		
52		428941112R00	Osazení mostních ložisek hmotnosti do 110 kg	kus	6,00	3 900,00			23 400,00	0,37	2,22		
53		16211010	Ložisko hrncové	kus	6,00	11 700,00			70 200,00	0,07	0,41		
54		421321118R00	Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB, C 30/37	m3	50,40	4 019,23			202 569,12	2,53	127,27		
55		421361226	Výztuž mostních desek ŽB přes 12 mm,ocel 10 505	t	5,46	27 612,00			150 761,52	1,04	5,66		
56		421351311	Zřízení a odstranění bednění dilatač.závěru	m2	2,56	2 342,93			5 997,89	0,00	0,00		
57		421351131	Bednění bočních stěn	m2	8,67	1 067,09			9 251,66	0,00	0,00		
58		423353111R00	Bednění čel mostních konstrukcí - zřízení	m2	8,96	1 040,88			9 326,30	0,00	0,02		
59		423353211R00	Bednění čel mostních konstrukcí - odstranění	m2	8,96	1 040,88			9 326,30	0,00	0,00		
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)													12,37
60		461311620R00	Patka pro dlažbu z betonu, průřezu nad 0,20 m2	m3	2,46	2 618,23			6 440,85	2,75	6,77		
61		465511512R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 25 cm	m2	6,15	1 755,00			10 793,25	0,91	5,60		
66 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch													71,21
62		566905111R00	Vyspravení podkladu po překopech podklad.betonem	m3	7,84	2 271,35			17 807,40	2,50	19,60		
63		564251111R00	Podklad ze šterkopisků po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	39,96	131,66			5 261,02	0,30	12,13		
64		567211225R00	Betonový přechodový klín za operou	m2	23,76	1 629,23			38 710,39	0,63	15,04		
65		565161212R00	Podklad z obal.kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 9 cm	m2	39,96	746,46			29 828,54	0,24	9,49		
66		564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	32,40	139,17			4 509,18	0,46	14,96		
67 Kryty šterkových a živiných pozemních komunikací a zpevněných ploch													29,99
67		577112123RT3	Beton asfalt, ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.4 cm	m2	107,03	380,25			40 698,16	0,10	11,10		
68		573211111R00	Postřík živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	107,03	19,89			2 128,83	0,00	0,07		
69		577114124R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	107,03	432,90			46 333,29	0,13	13,88		
70		578132121R00	Litý asfalt z kameniva jemnozrnný nad 3 m tl. 3 cm	m2	67,07	548,73			36 803,32	0,07	4,93		
71		573211111R00	Postřík živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	32,40	19,89			644,44	0,00	0,02		
62 Úprava povrchů vnější													0,10
72		627471111R00	Sanace opěr do 10 mm	m2	3,00	585,00			1 755,00	0,03	0,10		
711 Izolace proti vodě													1,31
73		711381022R00	Izolace mostní s pečutíci vrstvou tl. 10 mm	m2	90,07	643,50			57 960,05	0,01	1,21		
74		711747588R00	Opracování prostupů na plášť, troubu, D do 200 mm	kus	2,00	263,25			526,50	0,00	0,01		
75		711786066R00	Těsnění prostupů trub Hizot, tmelem, D do 200 mm	kus	2,00	263,25			526,50	0,00	0,00		

76	711212221R00	Stěrka hydroizolační lície opěr a křidel	m2	45,72	42,74	1 953,90	0,00	0,06
77	711502020R23	Nopová folie za lícem opěr	m2	45,60	21,81	994,50	0,00	0,03
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						0,06
78	767995104R00	Výroba a montáž zábradlí	kg	1 200,00	117,00	140 400,00	0,00	0,06
	87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových						0,04
79	877353121RT4	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00	936,00	1 872,00	0,00	0,00
80	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,00	175,50	2 632,50	0,00	0,04
	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb						1,00
81	931941313R00	Osazení dilat.zařízení pohybl., ocel.části š. 270 mm	m	12,80	6 306,30	80 720,64	0,02	0,20
82	936172111R00	Osazení kotev říms	kus	38,00	567,45	21 563,10	0,00	0,08
83	936941111R00	Osazení odvodňovače mostovky do 150 kg	kus	4,00	8 775,00	35 100,00	0,18	0,71
84	936172113R00	Osazení výškové značky do římsy	kus	1,00	1 146,60	1 146,60	0,01	0,01
	94	Lešení a stavební výtahy						1,10
85	948171211R00	Konstrukce z oc. nosníků H 20 m dl. 12 m - zřízení	t	14,40	4 503,98	64 857,31	0,04	0,64
86	948171212R00	Konstrukce z oc. nosníků H 20 m dl. 12 m - odstr.	t	14,40	2 612,35	37 617,84	0,02	0,36
87	948101511R00	Podpěrné konstrukce H do 10 m IS PEINER-zřízení	t	3,00	9 460,23	28 380,69	0,03	0,10
88	948101521R00	Podpěrné konstrukce H do 10 m IS PEINER-odstr.	t	3,00	5 222,10	15 666,30	0,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí						53,30
89	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	4,65	1 258,06	5 850,00	2,52	11,73
90	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	6,76	1 081,73	7 312,50	2,52	17,05
91	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	4,49	1 302,90	5 850,00	2,52	11,32
92	962051111R00	Bourání mostních zdí a pilířů železobetonových	m3	2,85	1 539,47	4 387,50	2,52	7,19
93	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg	kus	1,00	1 404,00	1 404,00	0,18	0,18
94	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	1,30	1 687,50	2 193,75	2,52	3,28
95	966077151R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg	kus	1,00	2 340,00	2 340,00	2,00	2,00
96	961051111R00	Bourání mostních základů železobetonových	m3	0,09	1 625,00	146,25	2,52	0,23
97	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	4,00	117,00	468,00	0,08	0,33
98	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	50,57	202,44	10 237,50	0,00	0,00
99	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,57	4,68	236,67	0,00	0,00
100	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	303,42	46,80	14 200,06	0,00	0,00
101	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	53,30	19,76	1 053,00	0,00	0,00
	98	Demolice						80,78
102	981511114R00	Demolice konstrukcí postup.rozebráním, železobeton	m3	33,50	1 309,70	43 875,00	2,41	80,78
103	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	80,78	175,50	14 176,70	0,00	0,00
104	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	80,78	13,04	1 053,00	0,00	0,00
105	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	80,78	68,80	5 557,50	0,00	0,00
106	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	t	80,78	68,80	5 557,50	0,00	0,00
107	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	80,78	4,68	378,05	0,00	0,00
108	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	484,67	46,80	22 682,56	0,00	0,00

Poznámka

ZRN celkem

2 160 375,25

VRN- zařízení staveniště

%
2 160 375,25 4,5

97 216,89

VRN- mimostaveništní doprava

2 160 375,25 4

86 415,01

Cena celkem bez DPH

2 344 007,15